Kayit Tipi
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

islem Tipi
Yiyecek ve icecek Alimi
Yiyecek ve icecek Alimi
Genel Hizmetler
Etkinlik-Organizasyon Mal ve Malzeme Alimlari
Genel Onarimlar
Bakim Onarim Mal ve Malzemeleri Alimi
Bakim Onarim Mal ve Malzemeleri Alimi
Bakim Onarim Mal ve Malzemeleri Alimi
Bakim Onarim Mal ve Malzemeleri Alimi
Odiil Malzemeleri Alimi
Yayin ve Basim Giderleri
Banka Giderleri
Personel Gider ve Odemeleri
Banka Giderleri
Personel Gider ve Odemeleri
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Hali saha kira geliri
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Kantin kira geliri
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)

Gelir Miktan (TL)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1000,00
31864,50
1300,00
200,00
1000,00
1000,00
2000,00
15844,62
500,00

Gider Miktar (TL)
1.200,00
1.400,00
2.556,00

400
2.000,00
700

200

500

160

150
6.895,36
2,67
5.961,16
2,67
11.402,32

O O O O O o o o o

Odeme Tarihi
29.12.2023
29.12.2023
28.12.2023
27.12.2023
14.12.2023
29.12.2023

9.12.2023
7.12.2023
6.12.2023
6.12.2023
29.12.2023
1.12.2023
1.12.2023
1.12.2023
1.12.2023
18.12.2023
15.12.2023
13.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
8.12.2023
4.12.2023

Evrak No

131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
120
117
116
115
114
111
110
109
108
107
106
105
104
103

Kayit Tarihi
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023



